

FECHA	FACTURA
13 de Octubre del 2022 22:04:43	IBAFE164980
FOLIO FISCAL	
8B19CD85-B054-46BC-A511-6A2D55F55DA7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010001120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.90	\$83.80	
Base: 83.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530438	50202306-Refrescos	1	COCA SPRITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34									
000750105534320	50202306-Refrescos	1	COCA MUNDET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34									
000750101700400	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750194231509	39121463-Conector para enchufe	2	ADAPTADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	
Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.76									
000750104008142	50131800-Queso	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.00	\$107.00	
Base: 107.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750114752198	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	KIR JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 763505022592851228904 TR No: 3896
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$476.35
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$23.45
	TOTAL \$499.80

CADENA ORIGINAL
1.1 8B19CD85-B054-46BC-A511-6A2D55F55DA7 2022-10-13T22:05:43 SST060807KU0 nX5Qrz+0txDjFwQrYy0SQ49HfFbxHAFAvnRKhfV1HqCb8Y3yUilLaRTabp20+rF6KCYXLD2CPKvcW+AcdePzzUrMfVtclfqnfazOf92pUoNuoBZFVaRGbl4tQiUdmxgfrVjH73XzKuFKLPGWuPgZJMhjQZd9yrWtTWd5qaliYarvZ8f0GAjC5sxZiXZelSw+vC814lFaYEJ/NmU3TAByHjzIBMOw3FRdLDnNmftm05MDDfZsvBunvnsX1YtFuO/7gYxC/eiSRI9oVcRb49UAMLV6bhaFA06cMCvTOy3HWCLs5JEuj/q5BR1BkbsTIR7mAmcW1JXxW1sEUxu cMZJNGPQ= 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nX5Qrz+0txDjFwQrYy0SQ49HfFbxHAFAvnRKhfV1HqCb8Y3yUILLaRTabp20+rF6KCYXLD2CPKvcW+
AcdePzzUrMfVtcLfqnfazOf92pUoNuoBZfVaRGbl4tQiUdmxgfRvjH73XzKuFKLPGWuPgZJmHjQZd9yrWtTWd5qaliYatvZ8f0GAjC5sxZiXZeISw+
vC814lFaYEJ/NmU3TAByHjzIBMOw3FRdLDnNmftm05MDDfZsvBunvnsX1YtFuO/7gYxc/eiSRI9oVcRb49UAMLV6bhaFA06cMCvTOy3HWCLs5JEuj/q5BR1BkbsTIR7mAmcW1JXxW1sEUx

SELLO DIGITAL DEL SAT

LVhwiOrySb1RYNdQEKO92sQXsdq5k4clg6y+N96snTHJfu3XQtUCXXRIEBm13RssJ3aaegBbjeSySFuS/VFHRlYxj2C+1Viz9+ks+
cHqxeKUa08Bi9YgzuhmxQh4aiUNZP3c67nQ6qz4wNMKJ7imeoWFzr3ckfrbGchn7AHGLYdWUn4TG1IBHpAycm5KgDE82/Yjs1NhGjBpH7eq16LlculDKIM/FKLIOYeX+4kBI3bu0zdYOT+
LFZOsgQ0kQPqisluaE2BXq0PL016xD+NRIUwW1tlb1f1QP7lqLqh4B3Xru82tZO3ozZ4NCqWryVu/fd5jVCAI4bDnk+NJeh/g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62740 a 13 de Octubre del 2022 22:04:43
Fecha y hora de certificación: 13 de Octubre del 2022 22:05:43
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1